
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.148.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

OCZYSZCZANIE TERENÓW GMINY PIŁA WRAZ Z ORGANIZACJĄ AKCJI ZBIÓRKI 
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

ALTVATER PIŁA SP. Z O.O, UL. ŁĄCZNA 4 A, 64-920 PIŁA 
cena brutto: 28.512,00 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2012 r.; warunki płatności: 
przelew 14 dni.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę 
punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Zakład Usług Ogrodniczych „IRJAN” inż. Janusz Stankiewicz, ul. Parkowa 13, 66-415 

Kłodawa;  cena brutto:  36.500,00 zł;  termin realizacji  zamówienia: 31.12.2012 r.;  warunki 
płatności: przelew 14 dni.

2. SANPIL-EKO S.C. Katarzyna Płotka, Gabriela Runowska, Artur Jendrysiak, 
ul.  Dąbrowskiego  8/611,  64-920  Piła;  cena  brutto:  42.911,00  zł;  termin  realizacji 
zamówienia: 31.12.2012 r.; warunki płatności: przelew w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
faktury.

3. TIP-TOP Przenośne Systemy Sanitarne, Wynajem-Serwis, Usługi Asenizacyjne 
Marek  Tabała,  ul.  Rodła  20,  64-920  Piła;  cena  brutto:  29.740,50  zł;  termin  realizacji  
zamówienia:  do  31.12.2012  r.;  warunki  płatności:  14  dni  od  daty  przyjęcia  przez 
Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.

4. ALTVATER PIŁA Sp. z o.o, ul. Łączna 4 A, 64-920 Piła; cena brutto: 28.512,00 zł; termin 
realizacji zamówienia: 31.12.2012 r.; warunki płatności: przelew 14 dni.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:
oferta nr 1 –     0,00 pkt
oferta nr 2 –   66,44 pkt
oferta nr 3 –   95,87 pkt
oferta nr 4 – 100,00 pkt

Zamawiający  informuje,  że  na  podstawie  art.  24  ust.  2  pkt  4)  i  3  ustawy  Prawo 
zamówień publicznych został wykluczony następujący Wykonawca:
1) Zakład Usług Ogrodniczych „IRJAN” inż. Janusz Stankiewicz, ul. Parkowa 13, 66-415 

Kłodawa, gdyż Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie uzupełnił 
wymaganych dokumentów.

Uzasadnienie: 
Zamawiający  pismem BZP.II.272.148.1.2012 z  dnia  19.11.2012 r.  wezwał  Wykonawcę  na 
podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do złożenia uzupełnienia dokumentów potwierdzających 
spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
określonych w SIWZ część III pkt 2.1. Inne dokumenty. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w 
wyznaczonym terminie.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę Wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Zamawiający  ponadto  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie 
zamówienia publicznego nastąpi po dniu 27 listopada 2012 r.

Sporządziła:
22.11.2012 r., J.Januszewska


